

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zpřístupnění porostu v oddělení 41 C

KSO:

Místo: Revír Čížová - U Svatého Jana

CC-CZ:

Datum: 8.12.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PKC Mechanizace s.r.o.

IČ:

:03359794

DIČ:

CZ03559794

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 352,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 352,00	21,00%	12 253,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			70 605,92
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 8.12.25

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



Zpřístupnění porostu v oddělení 41 C

Místo: Revír Čížová - U Svatého Jana

Datum: 8.12.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PKC Mechanizace s.r.o.

Zpracovatel: [Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 352,00

55 352,00

55 352,00

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000	725,00	8 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102								
2	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	540,000	25,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121111201								
VV 135*4 540,000								
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	32,000	138,00	4 416,00	CS ÚRS 2025 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122151102								
VV 20*4*0,4 32,000								
4	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201422								
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,000	18,00	576,00	CS ÚRS 2025 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201								
6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251202								
7	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	620,000	34,00	21 080,00	
PP Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5								
VV 135*4 540,000								
VV 20*4 80,000								
VV Součet 620,000								

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

3 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	3 000,000	1,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								

